PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 4 МАРТА 2020 ГОДА

№ 2/18-РД
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНАСКОГО РАЙОНА ОТ 25.09.2007 ГОДА №11/8-РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.02.2006 года №25 н «Об утверждении инструкции по бухгалтерскому учету», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 года №157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Дума Балаганского район.
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы Балаганаского района от 25.09.2007 года №11/8-рд «Об утверждении положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования Балаганский район»:

1.1.В пункте 1.2. слова «Приказом Минфина РФ от 26.08.2004 года №70н «Об утверждении инструкции по бухгалтерскому учету» заменить словами «Приказом министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 года №157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению».
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в решении Думы Балаганского района от 25.09.2007 года №11/8-рд «Об утверждении положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования Балаганский район».
3.Опубликовать данное решение Думы Балаганского района в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Балаганский район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Балаганского района                                         Ю.В. Лагерев
Мэр Балаганского района                                                                     М.В. Кибанов